北京博大开拓热力有限公司

廉
政
协
议
书

2021年 10月

工程项目名称：  万源分公司烟气余热回收蒸汽型机组年度维保
发包单位（甲方）： 北京博大开拓热力有限公司
[bookmark: _GoBack]承包单位（乙方）： 北京三汇能环科技发展有限公司
　　为了规范建设市场，确保建设工程高效，优质，按时竣工投产，遵照国家建设部，监察部《关于在工程建设中深入开展反对腐败和反对不正当竞争的通知》精神，根据_北京博大开拓热力党风廉政建设有关要求，并经甲乙双方同意，特签订廉政协议书。
　　1．甲方有责任向乙方施工单位介绍本单位的有关廉政建设的各项制度和规定。
　　2．甲方有责任对本单位工程项目人员进行廉政教育；督促甲方人员严格遵守本单位制度和在工程项目建设中保持廉洁的若干规定，如发现有违反规定的，除给予当事人批评教育外，应视情节轻重，后果大小给予相应的经济处罚或纪律处分。
　　3．甲方有权对乙方在工程项目建设中保持廉洁的情况实行监督，定期或不定期检查甲乙双方履行本协议情况。
　　4．甲方人员不得接受乙方赠送的礼品，礼金和有价证券。
　　5．甲方人员在工程建设项目中发现乙方单位有不廉洁的行为，应及时采取措施，终止其不廉洁行为的继续发生，并报告主管领导。
　　6．乙方有权了解甲方单位有关廉政建设的各项制度和规定，支持甲方执行有关规定和制度。
　　7．乙方有责任对本单位工程项目人员进行廉政教育（包括甲方单位制定的有关廉政建设方面的规定），按时出席甲方召集的有关会议。
　 8．乙方不得以任何名义宴请甲方人员或向甲方人员赠送礼品，礼金及各种有价证券，如乙方违反，根据具体情况和造成的后果，甲方有权向有关部门提出对乙方的依法处罚，直至终止工程合同，由此给甲方单位造成的损失均由乙方单位承担。
9．乙方有违法违纪行为发生时，甲方有权取消或终止工程项目施工合同，由此给甲方单位造成的损失均由乙方单位承担，并向甲方单位承担经济赔偿责任。
10．乙方在工程项目建设中发现甲方人员有不廉洁的行为，应及时采取措施，终止其不廉洁行为的继续发生，并及时告知甲方单位主管领导；情节严重的可向有关部门投诉或举报。
　 11．本协议使用时间：本工程发包，建设，竣工验收全过程及协议前后甲乙双方发生的有违反本协议的行为。
　 12．本协议的甲方指工程建设单位，分包工程的总包方和建设工程受托监理单位。
　 13．甲乙双方愿意接受主管部门，对本协议执行情况的监督检查。
14．本协议一式两份，甲乙双方各执一份。

甲方（签字盖章）：_______
____年_____月_____ 日

乙方（签字盖章）：________
_____年______月______日